РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021г.                                            №70                       с. Маргаритово
Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы Маргаритовского сельского поселения
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие
 преступности в Маргаритовском сельском
поселении» за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с постановлениями Администрации Маргаритовского сельского  поселения от 22.10.2018г. №93 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Маргаритовского сельского поселения», постановлением Администрации Маргаритовского сельского поселения от 22.10.2018г. №94 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных  программ Маргаритовского сельского поселения», а также решением Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения от 28.12.2020г. №120 «О бюджете Маргаритовского сельского поселения Азовского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Маргаритовском сельском поселении» за 9 месяцев 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Маргаритовского сельского поселения                        А.В. Гончаров
Приложение

к постановлению администрации Маргаритовского сельского поселения от 11.10.2021г. №70
Отчет
о реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
в Маргаритовском сельском поселении»
за 9 месяцев 2021 года
Сведения о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель

	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия

	начала реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	окончания реализации
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа    «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Маргаритовском сельском поселении»

	Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма вМаргаритовском сельском поселении»

	1.1
	Изготовление информационных бюллетеней
	Администрация поселения
	01.01.2019
	31.12.2030
	01.01.2019
	продолжается
	4,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Мероприятия по обеспечению деятельности добровольных народных дружин
	Администрация поселения
	01.01.2019
	31.12.2030
	-
	-
	0,0
	0.0
	             0,0

Сведения

об использовании средств бюджета Маргаритовского сельского поселения на реализацию муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Маргаритовском сельском поселении»
за 9 месяцев 2021 года
	Статус
	Наименование муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия
	Источники
финансирования
	Объем расходов,
предусмотренных
 муниципальной
программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы
 (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Маргаритовском сельском поселении»
	всего
	4,0
	0,0

	бюджет поселения
	4,0
	0,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет района

	внебюджетные источники

	Подпрограмма
	 Профилактика экстремизма и терроризма вМаргаритовском сельском поселении
	всего
	4,0
	0,0

	бюджет поселения
	4,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-

	бюджет района
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1
	Изготовление информационных бюллетеней, плакатов и другой печатной продукции
	всего
	4,0
	0,0

	бюджет поселения
	4,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-

	бюджет района
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-

Глава Администрации Маргаритовского сельского поселения

А.В. Гончаров[image: image1.png]

4